

XXXI. DÖNEM

(21 Şubat 1988 – 21 Şubat 1990)

Odamızın 31. Genel Kuruluna ait tutanaklar maalesef elimizde bulunmamaktadır. Ancak seçimlere tek liste halinde girildiğini ve Genel Kurul Divan Başkanının Hüseyin ÖZTEK olduğunu bilmekteyiz. 21 Şubat 1988 tarihinde gerçekleştirilen seçimler sonucu 31. dönem Oda organları şu şekilde belirlenmiştir.

Oda Yönetim Kurulu

Asil Üyeler	Yedek Üyeler
M. Fikret ÖZBİLGİN	Mücella ERSOY
Asım KUTLUATA	Ümit Y.ÖNDER
Alpaslan ERTÜRK	
Erol ÖZYEGİN	
M.Tayfun ÖZUSLU	
Saffet DURAK	
Kazım GÜNGÖR	

Oda Denetleme Kurulu

Asil Üyeler	Yedek Üyeler
Selami İSTANBULLUOĞLU	
Ümit R.ÜNCÜ	
Bülent GÜLER	

Oda Onur Kurulu

Asil Üyeler	Yedek Üyeler
Murat TURAN	
Ömer YENEL	
Hüseyin ÖZTEK	
Çelik TEKİN	
Tevfik GÜYAGÜLER	

TMMOB Yönetim Kurulu

O. Tayfun MATER
İsmail KIROĞLU
Bülent GÜLER

TMMOB Denetleme Kurulu

Yusuf AYDIN

TMMOB Onur Kurulu

Lütfi ÇALLI

Yönetim Kurulumuz 25 Şubat 1988 günü en yaşlı üye M. Tayfun ÖZUSLU başkanlığında ilk toplantısını yaparak 31. dönem görev dağılımını aşağıdaki şekilde gerçekleştirmiştir.

Başkan	M. Fikret ÖZBİLGİN
II. Başkan	Asım KUTLUATA
Yazman Üye	Alpaslan ERTÜRK
Sayman Üye	Erol ÖZYEĞİN
	Tayfun ÖZUSLU
	Saffet DURAK
	Kazım GÜNGÖR

Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Erol ÖZYEĞİN dönemin başlamasından 2 ay sonra (15 Nisan 1988) Yönetim Kurulu Üyeliğinden ayrılmıştır. Bu durum üzerine birinci Yedek Üye Mücella ERSOY Yönetim Kurulu Üyeliğine davet edilmiş ve Erol ÖZYEĞİN'den boşalan Saymanlık görevine M. Tayfun ÖZUSLU atanmıştır.

20 Ekim 1988 tarihinde de Yönetim Kurulu Üyesi Saffet DURAK'ın istifası Yönetim Kurulunca kabul edilmiştir. Bu durumda ikinci Yedek Üye Ümit Yaşar ÖNDER Yönetim Kurulu Üyeliğine davet edilmiştir. Bu iki istifanın dışında Odamızın 31. döneminde bir başka istifaya rastlanılmamıştır.

Dönem içinde personel değişiklikleri de yaşanmıştır. İlk olarak Yönetim Kurulu Üyesi M. Tayfun ÖZUSLU'nun görevli Yönetim Kurulu Üyesi kadrosuna 15 Mart 1988 tarihinden itibaren part-time çalışmak üzere atanmıştır. 30 Aralık 1989 tarih ve 76/5 sayılı Yönetim Kurulu kararında da;

"Odamız İstanbul Temsilciliği için O. Tayfun MATER'in 1.1.1990 tarihinde başlamak ve İstanbul'da çalışmak üzere Oda kadrosundaki Temsilcilik kadrosuna atanmasına,"

denilmiştir. Ayrıca Odamız Zonguldak Şubesine Merkez kadrosundan, 1 Haziran 1989 tarihinden itibaren asgari ücretle ve geçici olarak (dört ay süre ile) Sadık KARA işçi kadrosunda işe alınmıştır.

Örgütlü toplulukların, bireylere ve dağınık gruplara göre ekonomik ve demokratik alanlarda daha güçlü olduğu gerçeğinden hareket eden Yönetim Kurulumuz, Oda çalışmalarının üye tabanına yayılması, Oda ve üyeler arasındaki ilişkilerin güçlendirilmesi amacıyla Odamız "Temsilcilikler Yönetmeliği" çerçevesinde illerde ve iş yerlerinde temsilciliklerimizin çoğaltılması ve daha aktif hale getirilebilmeleri için çalışmalarını yürütmüştür.

Daha önce atanan temsilcilerin görevlerine devam etmesine karar verilmiş ve temsilciliklerin yaygınlaştırılması amacıyla olanaklar ölçüsünde çeşitli bölge ve

işletmelere gidilerek geniş üye toplantıları yapılmış, Oda çalışmaları hakkında bilgiler verilerek, görüş ve öneriler alınarak temsilcilikler yaygınlaştırılmaya çalışılmıştır. Bu kapsamda önceki temsilciliklerimize ilave olarak Adana, Soma, Erzurum, Şanlıurfa, Samsun, Denizli ve Çanakkale temsilcilikleri oluşturulmuştur. Odamızın 31. döneminde temsilciliklerinin bulunduğu yerler ve temsilciler aşağıdaki gibidir.

İstanbul Temsilciliği	O.Tayfun MATER
İstanbul Temsilci Yardımcısı	Selim AKYILDIZ
İzmir Temsilciliği	Ömer ARASLI
İzmir Temsilci Yardımcısı	Muhammet YILDIZ
TKİ-GLİ Temsilciliği	Tuğyan AHISKA
TKİ-GLİ Temsilci Yardımcısı	Necdet DESTANOĞLU (Tunçbilek)
TKİ-GLİ Temsilci Yardımcısı	Yasin KAVRUT (Seyitömer)
TKİ-MLİ Temsilciliği	Fevzi ÖZER
TKİ-OAL Temsilciliği	Turhan ÜNVER
TKİ-OAL Temsilci Yardımcısı	Mustafa EYÜPOĞLU
TKİ-GELİ Temsilciliği	Naki YILDIRIM
TKİ-GELİ Temsilci Yardımcısı	Engin KARAOSMANOĞLU
Gediz Temsilciliği	Yavuz YİĞİTER
Soma Temsilciliği	Y.Selim İNCİ
Soma Temsilci Yardımcısı	Hakkı DAŞKAN
Soma Temsilci Yardımcısı	Ayla ONAR
Adana Temsilciliği	Sabahattin ÖZTAŞ
Denizli Temsilciliği	Ali EDEM
Çanakkale Temsilciliği	Necmi ERGİN
Şanlıurfa Temsilciliği	Emin ACAR
Samsun Temsilciliği	Şükrü KUMBASAR
Erzurum Temsilciliği	Ali KAHRİMAN

Dönem içinde Yönetim Kurulumuz mesaisinin büyük bölümünü meslektaşlarımızın işsizlik sorununa ayırmıştır. YÖK uygulamasıyla eğitim kalitesinin hızla düşmesi üniversite kapılarında biriken sosyal sorunların sektörümüze taşınması, iktidarların o döneme değin kaynak yaratma potansiyeli yüksek olan madencilikimize yaklaşım biçimi, üreten ve üretimi yönlendirecek olan kişilerden üretime yönelik yatırımlardan yapılan bilinçsiz tasarruflar, durma noktasına gelen yatırımlar ve istihdam politikaları sektörümüzdeki işsizliğin gerçek nedenleridir. Gerekçelerinde istihdam olanağı yaratacağı iddiasında olan ancak, sektörde hemen hemen hiçbir hareketlilik yaratmayan 3213 sayılı Maden Kanunu'nda fenni nezaretçilik için öngörülen 5 yıl deneyim zorunluluğu tüm uyarı ve girişimlerimize karşın kaldırılmazken diğer yandan hazırlanan taslak çalışmalarıyla varolan haklarımızda elimizden alınmaya çalışılmıştır.

Yine bu dönemde Yönetim Kurulumuz, Taşocakları Nizamnamesi'ne göre çalışan işletmelerde, İş Güvenliği ve İşçi Sağlığı Tüzüğü'ne fenni nezaretçi tayin edilmesi zorunluluğunun üzerine giderek tüm Valiliklere birer yazı gönderilmiş ve bu şekilde de meslektaşlarımızın istihdam alanları genişletilmeye çalışılmıştır.

Yönetim Kurulumuz, mühendislerin ve tüm çalışanların ücretlerinin katsayılar arasına sıkıştırılmasına, yarattığı değerlerle bağlantılı olmayan, nispi ücret artışlarının yerine işin özelliği ve ağırlığına bağlı bir ücret sisteminden yana olduğunu her fırsatta vurgulamıştır. Meslektaşlarımızın mevcut ücret sistemi içerisinde benzer görevleri ifa edenlerden daha az ücret almalarını engellemek üzere ve eşit işe eşit ücret prensibine dayalı bir uygulamadan yana tavır almıştır. Bu amaçla, düzenlenen katsayı, yan ödeme, özel hizmet tazminatı ve harcırahla ilgili yıllık kararnamelemler üzerinde durularak, meslektaşlarımızın aleyhine olan çeşitli uygulamaların, değişik yorumlar nedeniyle kimi kurumlardaki Odamız üyelerinin mağduriyetlerinin giderilmesi yönünde sektörümüzde yönetim erkini elinde tutan tüm görevlilerle görüşülmeye çalışılmış ve bu yönde olumlu gelişmeler sağlanabilmektedir.

Son yıllarda kamu kurumlarında istihdam edilen üyelerimizin azalması, serbest maden mühendisliğine giderek daha fazla önem vermeyi getirmiş, serbest mühendislik hizmetlerinin kurumsallaşması yönünde atılması gereken adımları çabuklaştırmıştır. 1986 yılında Odamız bünyesinde başlatılan komisyon çalışmaları, serbest mühendislik hizmetleri sunan üyelerimizin daha güvenceli çalışabilmesi ve haklarının koruyabilmeleri amacı ile "Maden Mühendisliği Asgari Ücret Yönetmeliği"nin 1987 yılında hazırlanarak yürürlüğe sokulmasına değin devam etmiştir.

Daha sonra 1988, 1989 ve 1990 yılları asgari ücretlerini, düzenlenen komisyon çalışmaları sonucunda belirleyen Yönetim Kurullarımız, 1988 yılı başında başlatılan "Serbest Mühendislik-Müşavirlik Hizmetleri ve Büro Tescil Belgesi Yönetmeliği" çalışmalarımız gerek Odamız bünyesinde gerekse TMMOB bünyesinde yapılan komisyon çalışmaları sonucunda TMMOB Olağanüstü Tüzükler Kurultayı sonrası TMMOB Yönetim Kurulunca 25 Nisan 1989 tarihinde yürürlüğe konmuştur. Serbest maden mühendisliği hizmeti veren üyelerimize Serbest Müşavir-Mühendis (SMM) ve bu meslektaşlarımızın çalıştıkları bürolara Büro Temsil Belgesi verilmesi çalışmalarının da son aşamasına gelinmiştir.

Bu arada ETKB Maden Dairesi'ne üyelerimiz tarafından verilen her türlü faaliyet raporu ve projelere atılan imzaların Odamız tarafından yapılan vizesi bir dönem zorunlu kılınmazken üyelerimizin kimlik kartlarının fotokopileriyle verilen evrakların suistimallerin neden olabileceği belirtilmiştir. Bu durum sonucunda uygulamaya konulan "Serbest Müşavirlik-Mühendislik Hizmetleri" ve "Büro Tescil Yönetmeliği" ile birlikte bugüne kadar varolan suistimler meslektaşlarımızın arasındaki haksız rekabet ile üyelerimizin güç maddi şartlarda çalışması kısmen de olsa önlenmiştir.

KİT'lerde çalışan meslektaşlarımızı yakından ilgilendiren ve işyerlerinde 1986 yılından beri tartışmalara neden olan "Sözleşmeli Personel" uygulaması son yıllarda geçmiş dönem Yönetim Kurullarının endişelerini haklı çıkaracak şekilde gelişerek sonunda Anayasa Mahkemesi'nce iptal edilmiştir. Çözümü teknik elemanların grevli, toplu sözleşmeli, sendikal haklarında gören Yönetim Kurulumuz bu konuda TMMOB düzeyinde çalışmalara katılmış Teknik Eleman Kurultayı düzenlenmesi çalışmalarında aktif bir biçimde yer almış üyelerimizin teknik eleman kurultayına en geniş katılımın sağlanması için üyelerimizin aydınlatılması, bilgi birikimlerinin artırılması tartışma ortamı yaratılarak olgunlaşmış görüşlerin kurultaya getirilmesi konusunda kampanya başlatmıştır. Bu konuda Zonguldak ve Ankara'da söyleşi ve panel yapılmıştır.

Odamız sürekli yayın organı Madencilik Dergisinin düzenli bir biçimde çıkarılması için çalışılmış ancak 1989 Haziran sayısı olarak çıkarılması tasarlanan "Dünya ve Türkiye madenciliğine Toplu Bakış" özel sayısının ön hazırlık çalışmaları ile dizgi işlemlerinin uzun sürmesi nedeniyle bu dergiden sonra gelen Eylül ve Aralık sayıları hazır olmasına karşın baskı ve üyelerin eline geçmesi gecikmiştir.

Bunların dışında, sektörümüzde eksikliği nedeniyle her dönemin gündeminde yer alan diğer yayın etkinlikleri konusunda Yönetim Kurulumuz oldukça yol almıştır. Bir önceki Yönetim Kurulundan tamamlanmaya yakın bir biçimde devralınan Doç. Dr. Tefik UTİNE'nin "Hidrometalurjik Süreçlerin Kimyası" adlı çeviri kitabının basımı tamamlanarak, yine çalışmaları bir önceki dönemde başlayan Prof. Dr. Ergin ARIOĞLU'nun "Çözümlü Madencilik Problemleri" kitabı genişletilmiş son baskı olarak gerek sektörümüzde çalışanların, gerekse de öğrencilerin yararına sunulmuştur. Yine dönem içerisinde Maden Dairesi emekli başkanlarından ve Odamızın organlarında yıllarca görev alan Maden Yüksek Mühendisi Kadri YERSEL'in anılarının, yaşamının, çalışmalarının ve görüşlerinin yer aldığı "Madencilikte Bir Ömür" adlı kitabı Odamız ve YMGV'nin ortak yayını olarak yayınlanmıştır.

Bu dönemde sektörümüzde Türkçe yayın eksikliğini giderme yönündeki çalışmalar sonucunda çeşitli mesafeler kat edilmiştir. Odamız yayını olan ve hemen tükenen "Kaya Şev Stabilitesi" dönem içinde bastırılmıştır. Ayrıca yine dönem içinde sondaj Yöntemleri ve Uygulamaları, Açık İşletmelerde Patlatma, Havalandırma ve Madencilik Terimleri Sözlüğü kitaplarının birçoğu tamamlanarak basım aşamasına gelmiştir.

Yine dönem içinde yıllardır özlemi çekilen Madencilik Bülteni periyodik olarak yayınlanmış ve dönem sonu itibarı ile 7 sayı bastırılarak üyelerimize ve sektöre dağıtılmıştır. Odamızın amatör ve profesyonel kadroları ile gecikmeli de olsa yayınlanabilen Madencilik Bülteni 1989 tarihinden günümüze kadar sürdürülen bir gelenek olmuştur.

Odamızdaki bu yayınların dışında 31. dönem içinde gerçekleştirilen Türkiye VI. Kömür Kongresinde sunulan yada basılmaya değer görülen bildirileri içeren iki ciltlik Türkiye VI. Kömür Kongresi Bildiriler Kitabı ile Türkiye Madencilik Bilimsel ve Teknik XI. Kongresi Kitabı bu kongrelerimiz öncesinde basılarak dağıtılmış, üyelerimiz madencilik sektörü ve öğrencilerin hizmetine sunulmuştur. Yine Yönetim Kurulumuzca iş güvenliği, orman alanlarının kullanımı ve patlayıcı maddelerin kullanımı-taşınması-imhası konularında ki tüzük ve yönetmeliklerin birlikte yer alacağı kitapçık üzerinde de çalışmalar tamamlanmıştır.

Çalışma dönemi içerisinde Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı eski Müsteşarı ve Odamızın 3. dönem Yönetim Kurulu Başkanı Tahsin YALABİK ile "Dünden Bugüne Madenciliğimiz", ETKB Maden Dairesi başkanlarından İbrahim Şükrü KALLIOĞLU ve Çelik TEKİN ile "Maden Kanunu Değişiklik Tasarısı" Yönetim Kurulumuz ile "Maden Kanunu Değişiklik Taslağı ve Maden Mühendisliği" konuları üzerine söyleşiler düzenlenmiş, Maden Yüksek Mühendisi Erden YÜKSEL'in konuşmacı olarak katıldığı "Altın" konusunda konferans düzenlenmiştir. Ayrıca üyelerimize ait kayıt formlardaki bilgiler ilk kez bu dönem TMMOB bilgisayar merkezinde işlenerek üye kayıt ve

adreslerinin arşivlenmesine geçilmiş, üyelerimizin çeşitli özelliklerine göre gruplandırılmaları alınmaya başlanmıştır.

Yönetim Kurulumuz görevde bulunduğu iki yıl içinde birisi Zonguldak Şubemizin 23-27 Mayıs 1988 tarihleri arasında düzenlediği Türkiye VI. Kömür Kongresi, diğeri ise Ankara'da 24-28 Nisan 1989 tarihleri arasındaki Türkiye Madencilik Bilimsel ve Teknik Kongre ve Sergileri'nin XI. si olmak üzere iki bilimsel ve teknik kongre gerçekleştirilmiştir. Düzenlenen bu kongreler, dünyadaki ve ülkemizdeki bilimsel ve teknik gelişmelerin yanı sıra madencilüğimizin diğer güncel sorunlarının da tartışıldığı, çözüm önerilerinin üretildiği birer platform olmuştur. Çeşitli ülkelerden gelen bildiriler kongrelerimizin zenginleşmesini sağlamış ve uluslararası saygınlığını arttırmıştır. Zonguldak Şubemizce gerçekleştirilen Türkiye VI. Kömür Kongresi'nde "İş Güvenliği ve Mevzuatı" ve "Ulusal Kömür Politikası" konulu iki panel düzenlenmiştir. Türkiye Madencilik Bilimsel ve Teknik XI. Kongresi'nde ise güncel konu olan "Madencilik Politikası"nın tartışıldığı bir panel düzenlenmiştir. Geniş bir katılımı ile gerçekleştirilen panellerde Odamızın bu konulardaki görüşleri de aktarılmıştır. Ayrıca, ilk kez Türkiye Madencilik Bilimsel ve Teknik XI. Kongresi çalışmaları içerisinde Kültür Bakanlığı'nın da desteklediği "Türkiye'de Madencilik" konulu fotoğraf yarışması düzenlenmiş, ödüller verilmiş, ödül kazanan ve sergilenmeye değer görülen siyah-beyaz ve renkli dallardaki 39 eser Kongre süresince MTA Salonları'nda sergilendikten sonra sırasıyla Zonguldak, Dikili, İzmir, Soma ve Turgutlu'da da sergilenmiştir.

Özelleştirmenin yoğun olarak gündeme getirildiği ve özellikle Etibank üzerinde bir dizi oyunun (atamalar, sürgünler) tezgahlandığı bu dönemde ağırlıklı çalışmaları ve sekreteryası Odamızca gerçekleştirilen ve TMMOB tarafından düzenlenen "Bor'ların Dünü, Bugünü ve Geleceği" konulu panele katılmış ve Oda görüşlerimiz aktarılmış, basın açıklamalarıyla konu gündemde tutulmuştur.

Oda-Üye ilişkilerinin güçlendirilmesi, meslektaşlarımızın bir araya gelerek dayanışma ve kaynaşmalarının artırılması, Odamızın 31. döneminde daha da bir önem kazanmış ve Yönetim Kurulumuz bunu çözmenin amaçlarından biri olarak daha önce yeri alınmış ve projelendirilmiş olan lokal sorununu çalışma programına almıştır. Bu amaçla Menekşe Sokak'taki üç dairenin yapılan projelere uygun olarak lokal haline getirilmesi için gerekli araştırma ve çalışmaları yapmak üzere Yönetim Kurulunca bir komisyon oluşturulmuş ve komisyona Asım KUTLUATA, Ömer YENEL, M.Ali TÜRKÖĞLU, Dinçer KARA ve Nadir KARAPINAR atanmıştır. İki ay boyunca görev yapan komisyon, çalışmalarını tamamlamış ve Yönetim Kurulumuza raporunu sunmuştur. Yönetim Kurulumuzun 12 Nisan 1988 tarih ve 6/3 sayılı kararında;

"Yönetim Kurulumuz 9 Mart 1988 tarih ve 9 nolu kararıyla Odamızın Menekşe Sokaktaki üç dairesinin lokal yapılması için görevlendirdiği komisyonun çalışmaları sonucunda Yönetim Kurulumuza vermiş olduğu rapor değerlendirildi. Bu değerlendirme sonucu lokalin dekorasyon işlerinin Metin Aktan Mobilya Tic. ve San.'ne yaptırılmasına, ilgili firma ile sözleşme yapılmasına ve lokal komisyonunun çalışmalarını lokal açılıncaya kadar sürdürmelerine,"

denilmiştir. 19 Nisan 1988 tarih ve 18/7 sayılı Yönetim Kurulu kararı ile, Menekşe Sokak'taki Lokalimizin onarım ve dekorasyon işlerinde kontrol mühendisi ve müşaviri

olarak A.Kemal KARAHAN görevlendirilmiştir. A. Kemal KARAHAN'ın çalışmaları sonucu dekore edilen lokalimize aşağıda listelenen donanım ve malzemeler sağlanarak işletmeciliği Muzaffer TEKAY'a verilmiş ve 1 Nisan 1989 tarihinde üyelerimizin hizmetine sunulmuştur.

Donanım / Malzeme Adı	Alındığı Yer	Bedeli
Hareketli Mobilyalar (Masa, Koltuk, Sandalye, Yumurta Koltuk)	Ersözler Möble	5.802.000
Keçe Yer Döşemesi	Hasaş AŞ.	1.416.800
Ses Düzeneci	Sefon Elektrik	500.000
Mutfak Malzemesi (Çatal, Kaşık, Bıçak)	Aydoğanlar Tic.	1.760.000
Mutfak Malzemesi ve Kuzine	Şenocak Ltd.Şti.	3.324.420
Mefruşat İşleri	İsmail AKAYTAR	2.000.000
Lambri Bölmeli Askılık	Hikmet ERDOĞAN	300.000
Lokal Açılış Kokteyli	Ali GÖK	200.000
Kat Kaloriferi	Makromak	18.146.000
2 adet Katalitik Soba		850.000

Menekşe Sokak No:6 Kat:3 Kızılay/ANKARA adresindeki dairelerinde hizmet veren lokal 5 bölümden oluşmaktadır. Bu bölümlerde birincisi 40 kişilik bir seminer salonu olup, bu salon hareketli bölme ile 90 kişinin yararlanabileceği bir salona dönüştürülebilmektedir. Bunun yanı sıra çeşitli toplantı ve görüşmelerin yapıldığı Oda Yönetim Kurulu Odası, maden mühendislerinin ve madencilerin eşleri ve çocuklarıyla gelip oturabilecekleri günlük gazete, kitaplık, TV, video vb. olanakların yer aldığı bir oturma salonu, oyun salonu ve amerikan barlı, aynı anda 80 kişiye hizmet verebilen bir yemek salonu da bulunmaktadır.

Ankara'nın yanı sıra Zonguldak'ta üyelerimize hizmet veren lokal ise Odamız Şubesinde işletilmiş, her geçen gün daha zor şartlarda çalışan üyelerimize daha iyi hizmet verebilmek için üyelerimizin hizmetine sunulmuştur. Odamız Zonguldak Şubesine TTK tarafından kullanım hakkı verilen lokal binasının kısmi restorasyon çalışmaları yapılmış olup dönem sonuna doğru hizmete konulmuştur.

Odamızın ülke çapında bulunan Temsilciliklerinde de mekan ve lokal sorunu gündeme gelmiştir. Bu döneme kadar İstanbul Temsilciliğimizin yer sorununa geçici çözümler getirilmiş iken Yönetim Kurulumuzca Türkiye Madenciler Derneği ile kurulan ilişkiler sonucunda gelecek için kalıcı yer olarak İstiklal Caddesi Haşet Kitapevi Üstü 471/1 Tünel/İSTANBUL adresinde bir yer sağlanmıştır. Soma temsilciliğimiz ise yer sorununu kendi olanakları ile çözmüş ve ELİ Sosyal Tesisleri'nde Odamıza bir yer tahsis edilmiştir. Bunun dışında Gediz Temsilciliğimiz tarafından hizmete açılan lokalimiz ise çok uzun ömürlü olmamış, ancak malzeme ve gereçleri Gediz'de düzenlenen Dünya Madenciler Günü çalışmaları bünyesinde sağlanmıştır.

Her geçen yıl yaygınlaşan ve bir öncekine göre daha coşkulu olarak kutlanan Madenciler Bayramı, dönem içinde iki kez yurt düzeyinde ve bir çok yerde Odamız öncülüğünde kutlanmıştır. Bu yıl ilk kez Dünya Madenciler Günü'nün bir haftalık etkinlik olarak düzenlenmesine yönelik olarak bir adım atılarak illerdeki toplantı ve

geceler deęişik tarihlerde düzenlenerek kutlamalar bir gecenin dışına taşınmıştır. Bu anlamda Yönetim Kurulumuz, Yurt Madenciliğini Geliştirme Vakfı ve Türkiye Madenciler Derneęi'yle ortak kararlar alarak Madenciler Bayramı'nın kutlandığı Aralık ayının ilk haftasını madenciliğin tanıtılacağı, sorunlarının tartışılacağı ve çeşitli sosyal etkinliklerin yapılacağı "MADENCİLİK HAFTASI" olarak ilan etmiştir.

1988 yılı Dünya Madenciler Günü Türkiye Düzenleme Komitesi Atıf KÖKTÜRK'ün başkanlığında Tuncer DEMİRÖZ, Ferit İYİİŞLEROĞLU, Alpaslan ERTÜRK, Ertuğrul İŞIK, İsmail KIROĞLU, Ahmet KALKAN, Kemal GÜLER, Aysen NAR(ERTEN) ve Sevda ÇİL'den oluşan bir komisyonla gerçekleştirilmiştir.

1989 yılı Dünya Madenciler Günü Türkiye Düzenleme Komitesi Celal KURTULUŞ'un başkanlığında Tuncer DEMİRÖZ, Alpaslan ERTÜRK, Ahmet KALKAN ve Turhan ÜNVER'den oluşan bir komite ile gerçekleştirilmiştir. Bu yıl Madenciler Bayramı Aralık ayının ilk iki haftası içinde Ankara, İstanbul, Zonguldak, İzmir, Erzurum, Muęla, Tunçbilek, Soma ve Eskişehir'de Odamız öncülüğünde kutlanılmıştır.

Bu dönem ilk defa madencilik mesleğinin Türkiye'de içinde bulunduğu koşulları fotoęraflarla topluma tanıtmak ve sorunların çözümüne yardımcı olmak amacıyla, Odamız tarafından "Türkiye'de Madencilik" konulu fotoęraf yarışması düzenlenmiştir.

Yurt içinde çekilmiş ve madencilięi insan, doğa, teknoloji, emek, çevre, kültür vb. yönleriyle ele alan; renkli baskı, siyah-beyaz baskı ve saydam dallarında fotoęrafların katıldığı yarışmada; M. Fikret ÖZBİLGİN (MMO), Mustafa TÜRKYILMAZ (Fotoęraf Sanatçısı), İbrahim DEMİREL (Fotoęraf Sanatçısı), İsa ÇELİK (Fotoęraf Sanatçısı), Tunç TANIŞIK (AFSAD), Metin GÖREN (İFSAD) ve Akif DİCLE (Maden Y.Müh.) seçici kurulu oluşturmuş ve yarışmanın ödülleri her dal için ayrı ayrı olmak üzere;

	Siyah-Beyaz Baskı		Renkli Baskı	
1.	R. Gökhan YALTA	Üzülmez XV	O. Aziz YEŞİL	Madencinin Portresi
2.	Emine KURT	Adsız	R. Gökhan YALTA	Vardiya Öncesi
3.	R. Gökhan YALTA	Mola-II	R. Gökhan YALTA	Vardiya Çıkışı

Ayrıca Birol ÜZMEZ'in "Madenci Emeklisi" adlı yapıtı da AFSAD özel ödülünü almıştır. Bunun yanı sıra 24 fotoęraf da sergilenmeye değer bulunmuştur. Gerek ödül alan, gerekse sergilenmeye değer görülen fotoęraflar Odamız tarafından düzenlenen ve 24-28 Nisan 1989 günleri MTA Konferans Salonu'nda yapılan Türkiye Madencilik Bilimsel ve Teknik XI. Kongresi süresince sergilenmiştir.

Odamızın 31. döneminde gerçekleştirilen dięer çalışmalarını da aşağıdaki şekilde sıralamak mümkündür.

- Yönetim Kurulumuzca dönem başında oluşturulan Yayın Kurulu: Tefvik GÜYAGÜLER, Neş'e ÇELEBİ, Salih ERSAYIN, Mücella ERSOY, Dinçer KARA, Mustafa ÜNLÜ ve Ercüment YALÇIN şekilde belirlenmiştir.

- Odamızın TMMOB Denetleme Kurulu adayı Yusuf AYDINL, TMMOB Genel Kurulunda gerçekleştirilen seçimler sonucu belirlenen Denetleme Kurulu Üyeliğine getirilmiştir.
- Dönem içinde Doç. Dr. Ergin ARIÖĐLU'na ait "Çözümlü Madencilik Problemleri" adlı kitabı Odamız yayını olarak bastırılmıştır.
- Yönetim Kurulumuzca Serbest Mühendislik hizmetleri konusunda gerekli çalışmaları yapmak üzere bir komisyon oluşturulmuş ve bu komisyon üyeliklerine Nadir KARAPINAR, Safder İPLİKÇİÖĐLU, Mehmet Ali HİNDİSTAN, İsmail KIROĐLU ve Oktay YALGIN'ın atanmasına,
- Odamızın organizasyonunda üyemiz Erden YÜKSEL tarafından 31 Ocak 1989 tarihinde MTA Kültür Sitesi'nde "Altının Aranması, Teknolojik Etüdü, İşletilmesi" konularında bir konferans düzenlenmiştir.
- Odamız tarafından "Türkiye'de Madencilik" fotoğraf yarışması ve sergisi 1-14 Temmuz 1989 tarihleri arasında Zonguldak Tekel Güzel Sanatlar Galerisi'nde açılmıştır. Aynı Sergi 24-30 Temmuz 1989 tarihleri arasında Dikili Festivali'nde 1-14 Ağustos 1989 tarihleri arasında İzmir'de açılmıştır.
- Yönetim Kurulu, Odamız Lokalinde Maden Dairesi eski Başkanı Çelik TEKİN ve Ş.İbrahim KALLİÖĐLU'nun konuşmacı olarak katıldığı bir söyleşi düzenlemiştir.
- Yönetim Kurulumuz; sendikalaşma konusunda Oda Üyelerinin bilgi birikimlerini, düşüncelerini zenginleştirmek amacıyla 6 Ocak 1990 günü "Teknik Elemanlar ve Sendikalaşma" konulu bir panel düzenlemiştir. Panele konuşmacı olarak; Prof. Dr. Alpaslan İŞIKLI, gazeteci Işık KANSU, Genel Maden İşçileri Sendikası, Türkiye Maden İşçileri Sendikası ile DİSK Yeraltı Maden İş Sendikası Başkanı Çetin UYGUR katılmışlardır.
- Zonguldak Şubemizin Genel Kuruluna Yönetim Kurulumuz adına M. Tayfun ÖZUSLU katılmıştır.
- 19-25 Eylül 1988 tarihleri arasında Ankara'da yapılan "Gelişmekte Olan Ülkelerde Küçük Ölçekli Madencilik Semineri"nde Odamız adına M. Fikret ÖZBİLGİN, Asım KUTLUATA, Tevfik GÜYAGÜLER, M. Tayfun ÖZUSLU, Alpaslan ERTÜRK ve Mücella ERSOY katılmıştır.
- 21 Mart 1990 günü akşamı Elazığ-Guleman karayolunda görevden dönen Etibank konvoyunun önü kesilerek, çalışanlar ayırımı tabi tutulmuş, yapılan saldırı sonucu altısı mühendis dokuz kişi katledilmiştir. Odamız üyesi olan Şark Kromları İşletme Müessesesi Müdürü Metin ÇAKIR, Müessese Müdür Yardımcısı Hüseyin YİĞENOĐLU ve Etibank Proje Tesis Dairesi elemanlarından Bülent FİDAN hayatını kaybetmiştir.
- Ülkemizin en eski derneklerinden biri olan Türkiye Madenciler Derneğinin 3 Mart 1990 tarihinde yapılan 37. Genel Kurulunda Atilla YALÇIN Yönetim Kurulu Başkanlığına seçilmiştir. Başkan Yardımcısının İsmet KASAPOĐLU'nun seçildiği Genel Kurulda, Oda eski Başkanımız Murat TURAN'da Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilmiştir.

- 23 Nisan 1989 Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Zonguldak Şubemizce kutlanılmıştır. Zonguldak kimsesiz ve yoksul çocuklar yurdunda kalan ve aralarında madenci çocuklarının da bulunduğu 153 çocuk Şube lokalinde ağırlanmış, kendileri için hazırlanan eğlence programına katılan çocuklara üyelerimiz ve Şubemizce hazırlanan hediyeler verilmiştir.
- Yurt Madenciliğini Geliştirme Vakfınca 8 Aralık 1989 tarihinde İstanbul'da "Maden Kanunu" konulu bir panel ve forum düzenlenmiştir. Maçka'daki İTÜ Sosyal Tesisleri'nde düzenlenen panele Odamız adına M. Tayfun ÖZUSLU katılmıştır.
- Bu dönem içinde güncel hale gelen altın konusunda, Maden Y.Mühendisi Erden YÜKSEL tarafından Ankara MTA Konferans Salonu'nda "Altının Aranması Teknolojik Etüdü, İşletilmesi Konusunda Uygulamadan Bir Örnek" konulu konferans vermiştir. Odamız tarafından 31 Ocak 1989 tarihinde düzenlenen ve çok sayıda izleyicinin katıldığı konferansta, tartışma ortamı yaratılarak konunun daha iyi özümlemesi sağlanmaya çalışılmış ve altın madenciliğine ilişkin bazı konular dile getirilmiştir.
- 1989 yılında Maden Y. Mühendisi Kadri YERSEL'in "Madencilikte Bir Ömür" adlı kitabı Odamız yayını olarak bastırılmıştır.
- İTÜ Maden Fakültesi'nin 35. yıl kutlama etkinlikleri içerisinde, 29 Haziran 1989 günü İTÜ Maden Fakültesi yeni binası Konferans Salonu'nda ağırlıklı mühendislerin ve üniversitelerin bugün içinde bulunduğu durumun tartışıldığı "Ülkemizde yetiştirilen Mühendislerin Durumu ve Beklentiler" paneli düzenlenmiş, Oda Yönetim Kurulu Başkanı M. Fikret ÖZBİLGİN panele konuşmacı olarak katılmıştır.
- Dönem içinde bazı üyelerimiz TMMOB İşyeri temsilciliklerine atanmışlardır. Bu üyelerimiz;

Mustafa EYÜBOĞLU	TKİ-OAL
Yasin KAVRUT	Seyitömer
Selim ŞENKAL	TKİ-GLİ
Faruk DOĞUÇ	TKİ-MLİ